
 

 

 

UNIONE DEI COMUNI “VALLE DEL CEDRINO” 

(Comuni di Galtellì, Irgoli, Loculi, Onifai e Orosei) 

Via Santa Veronica 5 08028 OROSEI 

Provincia di Nuoro 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Prot. 913 del 16/06/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b, Lavori 
Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza copertura locali scuola materna -Comune Onifai . CIG 
ZC21E1C969 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE DI GARA, SOGGETTO A RIBASSO al netto di Iva:                        €    36.565,21 

ONERI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO:                      €      0 

IMPORTO COMPLESSIVO APPALTO (Compresi gli oneri per la sicurezza):                                  €    36.565,21 

 Procedura negoziata: 

N° offerte pervenute: 3 

N° offerte ammesse: 3 

    

     

 Termine presentazione offerte: ore 09.00 del 13/04/2017    

 

Si comunica che con provvedimento n. 142 del 16/06/2017 del Responsabile Centrale Unica di Committenza 
è stato aggiudicato definitivamente l’appalto in oggetto alla Ditta M.N.MANIFATTURA NULESE SRL  LOCALITA 
SA INZA ESSENA SN 07010 NULE (SS) C.F. e P.I. n. 01659930901 che ha presentato un'offerta economica pari 
ad un importo netto di Euro 22040.41.  
Si comunica inoltre che la graduatoria definitiva è la seguente: 

Denominazione ditta Importo offerta 
economica 

Percentuale 
ribasso 

M.N.MANIFATTURA NULESE 
SRL 

€ 22.040,41 32.0100% 

CONSORZIO STABILE 
ALVEARE NETWORK 

€ 22.756,83 29.8000% 

Geom. Putzu Sebastiano € 32.092,96 1.0000% 

 

Orosei 16/06/2017 

       Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

                                f.to           Ing. Silvia Esca 


